РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

 ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(III СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ

кп. Горные Ключи
 «22» января  2020 г.                                                                                    № 478
О принятии соглашения между администрацией Кировского муниципального района  и администрацией Горноключевского городского поселения Кировского муниципального района Приморского края о передаче в 2020 году полномочий по решению вопросов местного значения по созданию условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах Кировского муниципального района по маршруту №107 «пгт. Кировский – кп. Горные Ключи»
Принято решением муниципального комитета

                                                  Горноключевского городского поселения

                                                                                                         № 477 от 22.01.2020  г.
Руководствуясь пунктом 5 части 1 статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Горноключевского городского поселения, утвержденного решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 304 от 16.02.2018 г., Муниципальный комитет Горноключевского городского поселения
 РЕШИЛ:
1. Принять соглашение между администрацией Кировского муниципального района  и администрацией Горноключевского городского поселения Кировского муниципального района Приморского края о передаче в 2020 году полномочий по решению вопросов местного значения по созданию условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в границах Кировского муниципального района по маршруту №107 «пгт. Кировский – кп. Горные Ключи» с 1 февраля 2020 года по 31 декабря 2020 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Горноключевского

городского  поселения                                                                   Ф.И. Сальников